
 
      
 

Uchwała nr III/21/10 
                                             Rady Miejskiej w Czempiniu 
                                             z dnia 29 grudnia 2010r.  

 
w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania       
przestrzennego   gminy Czempiń”. 

 
             
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 12 ust. 1 w zw. z art. 27  ustawy    z dnia 27 
marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  Nr  80, poz. 717 ze zm.),  
Rada Miejska w Czempiniu  uchwala, co następuje: 
  
 § 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego  gminy  Czempiń”, obejmującą część działki o nr ewid. 74/80 w Piotrkowicach. 
 
 § 2. Integralną częścią  zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego gminy  Czempiń” jest: 
 1) załącznik  nr 1 do uchwały -  rysunek studium zatytułowany “Studium uwarunkowań                 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czempiń”, opracowany w skali 1: 10 000; 
 2) załącznik nr 2 do uchwały – ujednolicona część tekstowa studium zatytułowana                                 
“Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czempiń”; 
 3) załącznik nr 3 do uchwały - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących    
projektu zmiany studium zgłoszonych w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu. 

 
 § 3. Niniejsza uchwała obowiązuje w granicach administracyjnych gminy Czempiń. 
 
 § 4. Traci moc uchwała nr XXVI/221/2001 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia                        
27 września 2001 r. w sprawie zatwierdzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czempiń  - na obszarze objętym niniejszą zmianą. 
 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.                                                                     
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


